CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.291.1/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de junho de 2024.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
175/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelo brilhante trabalho
prestado em nosso Município, como Policial Militar e pela participação na ocorrência
envolvendo uma organização criminosa de tráfico de drogas, que culminou com a
prisão de três autores e apreensão de aproximadamente dois mil pés de maconha,
arma de fogo e todo maquinário, no dia 06 de maio de 2024, na zona rural de
Araguari, Fazenda Florestina.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
CAPITÃO PM TIAGO PALHARES GONÇALVES DE MATOS
Chefe AA/53° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais
ARAGUARI – MG

		2024-07-12T15:50:51-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-07-12T15:58:28-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro